



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0586 - 001A ZONA ELEITORAL - BELEM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	4,80	9,61
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	10	7,25	72,50
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	5	1,07	5,37
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
<b>Total:</b>					137,46



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.R.: 0059 - 004A ZONA ELEITORAL - CASTANHAL

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	3	0,84	2,51
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	2	0,54	1,09
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	10	7,25	72,50
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	3,25	16,27
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	30	0,27	8,22
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200004282	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. GRANDE (CX. C/ 100 UND.)	CX	1	14,64	14,64
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	2	17,19	34,38
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	4	3,45	13,80
				<b>Total:</b>	197,92



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0070 - 006A ZONA ELEITORAL - IGARAPE MIRI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	6	4,00	23,98
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	6	0,84	5,02
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	3	3,42	10,25
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	2	0,50	1,00
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,26	2,52
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	2	1,20	2,40
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	50	0,21	10,27
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	100	0,27	27,41
				<b>Total:</b>	104,09



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0109 - 007A ZONA ELEITORAL - ABAETETUBA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200002342	ALMOFADA ENTINTADA Nº 03 - COR : AZUL	UN	2	1,51	3,02
200003797	ALMOFADA ENTINTADA Nº 03 - COR : VERMELHA	UN	1	1,75	1,75
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	2	1,74	3,48
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	20	0,20	4,10
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	20	0,27	5,48
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	3	3,45	10,35
<b>Total:</b>					69,76



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 1033 - 009A ZONA ELEITORAL - CURUÇA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200002342	ALMOFADA ENTINTADA Nº 03 - COR : AZUL	UN	3	1,51	4,53
200004790	ALMOFADA PARA COLETA DE IMPRESSÃO DIGITAL	UN	5	12,80	64,00
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	15	1,07	16,12
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	3,25	16,27
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	3	18,12	54,36
200002486	FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA PLÁSTICA, NÃO ADESIVA, NAS CORES AMARELA E PRETA, EM ROLO DE 7CM X 200M X0,05.	RL	2	8,00	16,00
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
200000281	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,78	3,57
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				<b>Total:</b>	283,15



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0071 - 010A ZONA ELEITORAL - MUANA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	4	4,00	15,98
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	4	3,42	13,66
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000289	PRANCHETA EM ACRILICO COM PREGADOR	UN	2	10,99	21,98
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
				<b>Total:</b>	92,21



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0150 - 011A ZONA ELEITORAL - SAO MIGUEL DO GUAMA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	8	2,57	20,56
200004756	BANNER (720 X 720 DPI), IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA TIPO FRONTLIGHT, POLICROMIA, TINTA À BASE DE SOLVENTE, ACABAMENTOS COM CANO DE PVC DE 20 MM NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR, PONTEIRA, CORDÃO DE NYLON PARA SUSTENTAÇÃO E SOLDA. COM 2,71M2	UN	1	361,08	361,08
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	11	3,78	41,54
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	10	7,25	72,50
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	3,69	14,76
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	9	3,25	29,29
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	5	17,19	85,95
<b>Total:</b>					625,68



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.R.: 0106 - 012A ZONA ELEITORAL - CAMETÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	12	2,57	30,84
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	6	5,06	30,36
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	4	3,42	13,66
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	12	3,78	45,32
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	30	7,25	217,50
200000450	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 40 G	UN	5	0,66	3,30
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	4	1,99	7,96
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	150	0,21	30,81
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	150	0,27	41,11
200004582	FLANELA ANTIESTÁTICA, EM MICROFIBRA, BORDAS SERRILHADAS	UN	12	3,71	44,48
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	16	1,01	16,13
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	3	16,98	50,94
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	5	17,19	85,95
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	3	6,87	20,61
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	7	3,45	24,15
200000281	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	3	1,79	5,36
				<b>Total:</b>	<b>668,48</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0089 - 014A ZONA ELEITORAL - VISEU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	10	2,57	25,70
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	5	5,06	25,30
200000157	APONTADOR PLÁSTICO PARA LÁPIS COMUM	UN	5	0,14	0,72
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004113	COLA BRANCA PLÁSTICA - FRASCO COM 90 G	UN	4	1,99	7,96
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	10	3,69	36,91
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	2	18,12	36,24
200002658	FITA CREPE	UN	4	6,33	25,32
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	4	3,25	13,00
200000770	GRAMPEADOR MÉDIO (GRAMPO 26/6)	UN	4	8,95	35,80
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	2	0,61	1,22
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	5	1,01	5,05
200004313	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA - BIVOLT	UN	3	17,99	53,97
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	10	3,45	34,50
200004111	PLUG ADAPTADOR DE TOMADA, UNIVERSAL, CORRENTE MÁXIMA 10A.	UN	5	2,14	10,70
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
<b>Total:</b>					<b>363,05</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0108 - 017A ZONA ELEITORAL - CHAVES

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	2	5,06	10,12
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	0,84	1,67
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200004582	FLANELA ANTIESTÁTICA, EM MICROFIBRA, BORDAS SERRILHADAS	UN	5	3,71	18,53
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	2	2,93	5,86
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	1	11,49	11,49
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
200000288	PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	3	1,18	3,54
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				<b>Total:</b>	143,50



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0123 - 019A ZONA ELEITORAL- MONTE ALEGRE

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200004252	CINTA DE ELÁSTICO "JUSTIÇA ELEITORAL", COR PRETA, 50 CM X 4 CM.	UN	6	0,70	4,20
200002530	LIGA DE BORRACHA Nº 18 - COM 500 GRAMAS	PT	1	6,70	6,70
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	6	3,45	20,70
<b>Total:</b>					42,93



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.R.: 0115 - 020A ZONA ELEITORAL - SANTARÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
20000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	3,69	18,45
200003836	ESTILETE PROFISSIONAL , AUTOMÁTICO, 03 LÂMINAS, COM TRAVA DE SEGURANÇA	UN	3	6,31	18,94
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	2	18,12	36,24
200002658	FITA CREPE	UN	4	6,33	25,32
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	4	2,64	10,56
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	6	10,13	60,76
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	4	0,61	2,44
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	6	1,01	6,05
200002530	LIGA DE BORRACHA Nº 18 - COM 500 GRAMAS	PT	1	6,70	6,70
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	4	6,87	27,48
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	10	11,49	114,90
200000284	PERFURADOR DE PAPEL .	UN	6	12,00	72,00
<b>Total:</b>					<b>455,59</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0181 - 021A ZONA ELEITORAL- ALENQUER

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000154	ALFINETE PARA MAPA Nº 03 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1	2,33	2,33
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	2	4,00	7,99
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	2	3,42	6,83
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	10	3,78	37,76
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	10	7,25	72,50
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	1	1,07	1,07
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	1	1,74	1,74
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	10	3,69	36,90
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	2	16,98	33,96
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	3	3,45	10,35
200000281	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	1	1,78	1,78
<b>Total:</b>					<b>232,57</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0121 - 022A ZONA ELEITORAL - ÓBIDOS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	50	0,21	10,27
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	50	0,27	13,70
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	1	0,33	0,33
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	4	18,12	72,48
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	5	2,64	13,20
<b>Total:</b>					135,36



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0182 - 024A ZONA ELEITORAL - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	1	2,57	2,57
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
				<b>Total:</b>	21,45



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0201 - 028A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	4,81	14,42
				<b>Total:</b>	14,42



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0202 - 029A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	5	4,81	24,03
200000154	ALFINETE PARA MAPA Nº 03 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1	2,33	2,33
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	5	0,50	2,50
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	3	1,99	5,97
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	6	3,69	22,14
200001851	CORDÃO P/ CRACHÁ PERSONALIZADO, EM TECIDO AZUL ROYAL, C/ PRENDEDOR JACARÉ	UN	3	2,77	8,31
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	50	0,21	10,27
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	5	1,01	5,04
<b>Total:</b>					113,53



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0507 - 030A ZONA ELEITORAL - BELÉM / ICOARACI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	9	4,81	43,28
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	10	1,08	10,75
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	3,69	18,45
200003742	FITA P/ IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LQ590 / FX890	UN	10	19,57	195,72
<b>Total:</b>					290,86



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0224 - 031A ZONA ELEITORAL - MARACANÃ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	1	2,57	2,57
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	5	5,06	25,30
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	2	3,78	7,55
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	4	3,45	13,80
				<b>Total:</b>	49,22



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0225 - 032A ZONA ELEITORAL - MARAPANIM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	4	11,49	45,96
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	2	3,45	6,90
<b>Total:</b>					97,61



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.R.: 0081 - 033A ZONA ELEITORAL - NOVA TIMBOTEUA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	5	7,25	36,25
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	8	1,08	8,60
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	3	0,50	1,50
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	3	0,50	1,50
200000450	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 40 G	UN	4	0,66	2,64
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	3	1,74	5,22
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	3,69	11,07
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	3	0,61	1,83
200004282	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. GRANDE (CX. C/ 100 UND.)	CX	1	14,64	14,64
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	3	17,19	51,57
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	2	3,45	6,90
200000288	PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	2	1,18	2,36
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	3	14,00	42,00
				<b>Total:</b>	229,13



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0230 - 036A ZONA ELEITORAL - SANTA IZABEL DO PARA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	7	2,57	17,99
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	4,00	19,98
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	7	3,78	26,43
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	2	0,50	1,00
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	2	0,50	1,00
200003137	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UN	3	3,20	9,60
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
200000284	PERFURADOR DE PAPEL .	UN	2	12,00	24,00
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	3	14,00	42,00
<b>Total:</b>					169,27



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0244 - 038A ZONA ELEITORAL - ORIXIMINA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000154	ALFINETE PARA MAPA Nº 03 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	3	2,33	6,99
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	4,00	19,98
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	5	3,42	17,08
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	3,69	14,76
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	10	0,20	2,05
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	10	0,27	2,74
200002657	FIO DE ALGODÃO - 4 X 4 FIOS / 400 GRAMAS	UN	2	5,09	10,18
200004739	PORTA - FOLDER DE PAREDE A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE.	UN	2	10,10	20,20
200002004	SACO PLÁSTICO P/ URNA ELETRÔNICA, MEDINDO 69X94CM - ELEIÇÕES	UN	10	3,10	30,97
<b>Total:</b>					157,89



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0248 - 039A ZONA ELEITORAL - TOMÉ-AÇU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200002342	ALMOFADA ENTINTADA Nº 03 - COR : AZUL	UN	4	1,51	6,04
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200003137	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	UN	1	3,20	3,20
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	3	2,64	7,92
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	1	2,93	2,93
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	2	3,45	6,90
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
<b>Total:</b>					60,03



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0252 - 040A ZONA ELEITORAL - TUCURUÍ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	3	5,06	15,18
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M <sup>2</sup>	UN	5	7,25	36,25
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	3,69	18,45
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	20	0,20	4,10
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	20	0,33	6,60
200002658	FITA CREPE	UN	2	6,33	12,66
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200004674	FORMULÁRIO DE TÍTULO ELEITORAL (CX. C/ 2.000 FORMULÁRIOS)	CX	1	42,94	42,94
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	2	17,19	34,38
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	1	5,01	5,01
				<b>Total:</b>	212,58



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0258 - 041A ZONA ELEITORAL - OURÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	15	1,07	16,12
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	3	1,99	5,97
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	3	3,25	9,76
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	50	0,27	13,70
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	3	14,00	42,00
<b>Total:</b>					139,52



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0272 - 043A ZONA ELEITORAL - ANANINDEUA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	7	4,81	33,64
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	11	3,78	41,54
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	10	3,69	36,90
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	10	3,45	34,50
<b>Total:</b>					159,43



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0295 - 044A ZONA ELEITORAL - PORTEL

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000157	APONTADOR PLÁSTICO PARA LÁPIS COMUM	UN	3	0,14	0,43
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	10	7,25	72,50
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	6	3,69	22,14
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	10	0,44	4,44
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	1	3,25	3,25
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	3	1,01	3,02
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
				<b>Total:</b>	<b>141,18</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0330 - 045A ZONA ELEITORAL - OEIRAS DO PARÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,57	5,14
200004188	BLOCO DE ANOTAÇÕES, PAPEL RECICLADO, MED. 145 X 210 MM - 100 FOLHAS	UN	4	3,42	13,66
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	3,69	7,38
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	10	0,27	2,74
200000543	PAPEL TIMBRADO PARA PROCESSO COM PAUTA - BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	2	5,68	11,36
<b>Total:</b>					59,16



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0365 - 046A ZONA ELEITORAL - SANTANA DO ARAGUAIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
20000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,57	5,14
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	5	5,06	25,30
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200002486	FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA PLÁSTICA, NÃO ADESIVA, NAS CORES AMARELA E PRETA, EM ROLO DE 7CM X 200M X0,05.	RL	5	8,00	40,00
200004582	FLANELA ANTIESTÁTICA, EM MICROFIBRA, BORDAS SERRILHADAS	UN	3	3,71	11,12
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	2	16,98	33,96
200002530	LIGA DE BORRACHA Nº 18 - COM 500 GRAMAS	PT	2	6,70	13,40
200004313	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA - BIVOLT	UN	1	17,99	17,99
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	5	17,19	85,95
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	3	11,49	34,47
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	5	5,01	25,05
<b>Total:</b>					328,51



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0368 - 049A ZONA ELEITORAL - MÃE DO RIO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000157	APONTADOR PLÁSTICO PARA LÁPIS COMUM	UN	3	0,14	0,43
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
200004112	FILTRO DE LINHA COM 05 (CINCO) TOMADAS, CORRENTE MÁXIMA 10A/250V - NOVO PADRÃO BRASILEIRO.	UN	2	18,12	36,24
<b>Total:</b>					78,85



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0511 - 051A ZONA ELEITORAL - RONDON DO PARA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	4	1,74	6,96
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	4	3,45	13,80
				<b>Total:</b>	66,72



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0371 - 052A ZONA ELEITORAL - AUGUSTO CORRÊA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	3	5,06	15,18
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	3	3,78	11,33
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	4	1,74	6,96
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	4	3,45	13,80
				<b>Total:</b>	54,98



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0061 - 057A ZONA ELEITORAL - SÃO JOÃO DO ARAGUAIA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	6	2,57	15,42
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	3	5,06	15,18
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	6	1,74	10,44
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	6	3,69	22,14
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	4	3,45	13,80
<b>Total:</b>					106,15



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0377 - 058A ZONA ELEITORAL - CURIONÓPOLIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
				<b>Total:</b>	<b>44,75</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0381 - 061A ZONA ELEITORAL - XINGUARA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200002342	ALMOFADA ENTINTADA Nº 03 - COR : AZUL	UN	3	1,51	4,53
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	20	1,08	21,50
200000011	CLIP GRAMPO TRANCADO Nº 01 - CAIXA C/ 12 UNIDADES	CX	2	2,46	4,92
200003749	CLIP Nº 4/0 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	3	1,20	3,60
200000449	CLIP Nº 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	3	1,22	3,67
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	3	1,99	5,97
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	1	1,74	1,74
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	3,25	16,27
<b>Total:</b>					114,17



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0384 - 064A ZONA ELEITORAL - SALINÓPOLIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	15	7,25	108,75
200000446	CLIP Nº 2/0 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	1	1,26	1,26
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	20	0,33	6,60
200002658	FITA CREPE	UN	2	6,33	12,66
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	1	2,64	2,64
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	4	3,45	13,80
200000282	PERFURADOR DE PAPEL P/ GRANDES VOLUMES	UN	1	48,85	48,85
200004739	PORTA - FOLDER DE PAREDE A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE.	UN	2	10,10	20,20
				<b>Total:</b>	263,12



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0388 - 068A ZONA ELEITORAL - RURÓPOLIS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	10	7,25	72,50
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	2	1,74	3,48
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	10	0,44	4,44
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	3	0,61	1,83
<b>Total:</b>					120,49



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0390 - 070A ZONA ELEITORAL - CAPITÃO POÇO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	10	0,84	8,38
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	15	7,25	108,75
<b>Total:</b>					117,13



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.R.: 0392 - 072A ZONA ELEITORAL - ANANINDEUA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	8	2,57	20,56
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	18	4,81	86,55
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	2	5,06	10,12
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	14	3,78	52,87
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	40	7,25	290,00
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	20	1,08	21,50
200000449	CLIP Nº 8/0 - CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	3	1,22	3,67
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	1	1,99	1,99
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	25	3,69	92,25
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	20	0,20	4,10
200002658	FITA CREPE	UN	4	6,33	25,32
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	5	3,01	15,03
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	4	16,98	67,92
200004282	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. GRANDE (CX. C/ 100 UND.)	CX	1	14,64	14,64
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	3	17,19	51,57
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	1	6,87	6,87
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
200000288	PINCEL ATÔMICO AZUL	UN	2	1,18	2,36
				<b>Total:</b>	<b>784,57</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.R.: 0393 - 073A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	7	2,57	17,99
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	4,80	9,61
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200000154	ALFINETE PARA MAPA Nº 03 - CAIXA COM 50 UNIDADES	CX	1	2,33	2,33
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	8	4,00	31,97
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	8	3,78	30,20
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	15	7,25	108,75
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	7	1,74	12,18
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	7	3,69	25,83
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
200002658	FITA CREPE	UN	7	6,33	44,31
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	5	2,64	13,20
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	3	6,87	20,61
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	3	11,49	34,47
200000281	PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	2	1,78	3,57
200004111	PLUG ADAPTADOR DE TOMADA, UNIVERSAL, CORRENTE MÁXIMA 10A.	UN	3	2,14	6,42
200003966	PLUG ADAPTADOR PARA TOMADA (2P+T) 15A/250V (CONECTA EQUIPAMENTOS COM PLUGS NOVOS EM TOMADAS DO ANTIGO PADRÃO)	UN	5	6,48	32,40
200000289	PRANCHETA EM ACRILICO COM PREGADOR	UN	2	10,99	21,98
200004295	UMIDIFICADOR DE DEDOS - CREME ESPECIAL PARA MANUSEIO DE PAPÉIS	UN	3	1,19	3,58
<b>Total:</b>					<b>452,66</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0395 - 075A ZONA ELEITORAL - PARAUAPEBAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	3,69	18,45
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	5	11,49	57,45
				<b>Total:</b>	131,65



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0504 - 076A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,57	5,14
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	4	4,81	19,23
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200004393	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA , GRAMATURA 320G/M²	UN	50	7,25	362,50
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	2	1,74	3,48
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	2	3,69	7,38
<b>Total:</b>					<b>412,83</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0398 - 078A ZONA ELEITORAL - MARITUBA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	9	4,81	43,27
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	14	3,78	52,87
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	15	3,25	48,82
200004281	LUVA DESCARTÁVEL, EM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, TAM. MÉDIA (CX. C/ 100 UND.)	CX	4	17,19	68,76
<b>Total:</b>					224,00



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0399 - 079A ZONA ELEITORAL - URUARÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	2	1,74	3,48
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	3	3,69	11,07
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	3	3,45	10,35
<b>Total:</b>					56,63



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

U.G.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.R.: 0403 - 083A ZONA ELEITORAL - SANTAREM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	8	0,84	6,70
200004605	BOBINA DE SENHAS EM PAPEL RECICLADO, TIPO TIRA CONTÍNUA, PRÉ-NUMERADAS,03 DÍGITOS	RL	8	18,44	147,52
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	5	0,55	2,74
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	10	3,78	37,76
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	20	1,08	21,50
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	5	1,99	9,95
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	2	1,74	3,48
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	24	3,69	88,59
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	15	3,25	48,82
200002658	FITA CREPE	UN	5	6,33	31,65
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	5	2,64	13,20
200001825	FONE DE OUVIDO	UN	4	10,12	40,50
200002067	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 5.000 UNIDADES.	CX	1	2,93	2,93
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	10	1,01	10,08
200002364	MOUSE ÓPTICO, CONECTOR USB, 3 BOTÕES, FUNÇÃO SCROLL, COR PRETA	UN	5	6,87	34,35
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	10	3,45	34,50
200004170	PASTA TIPO MALOTE, COR PRETA, DIMENSÕES 40X33X1,5CM	UN	3	2,62	7,86
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
200004739	PORTA - FOLDER DE PAREDE A4, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTE.	UN	3	10,10	30,30
200004050	PORTA FOLHA A4 EM ACRÍLICO, FORMATO: VERTICAL	UN	3	21,72	65,16
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				<b>Total:</b>	<b>685,89</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0404 - 084A ZONA ELEITORAL - DOM ELISEU

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	4,00	19,98
200002896	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 38X50MM BLOCO COM 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	0,84	4,19
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	3,25	16,27
200000249	ENVELOPE TIMBRADO, TAMANHO OFÍCIO	UN	30	0,21	6,16
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	5	3,45	17,25
<b>Total:</b>					95,58



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0407 - 087A ZONA ELEITORAL - CONCORDIA DO PARA

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000450	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 40 G	UN	4	0,66	2,64
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	10	3,69	36,91
200000246	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO GRANDE (31X41CM)	UN	20	0,44	8,89
200000248	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO PEQUENO (18X24CM)	UN	30	0,27	8,22
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	40	0,33	13,20
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	4	2,64	10,56
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
				<b>Total:</b>	126,21



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoxarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0307 - 090A ZONA ELEITORAL - ANAJÁS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	3	2,57	7,71
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200004294	LENÇO UMEDECIDO, EM TNT - BALDE COM 400 UNIDADES	BD	4	16,98	67,92
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	1	14,00	14,00
				<b>Total:</b>	112,29



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0816 - 091A ZONA ELEITORAL - NOVO PROGRESSO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	3	5,06	15,18
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200002807	CAPA PARA AUTOS EM PAPEL SINTETICO COR CINZA	UN	10	2,26	22,58
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	3,69	18,45
200004313	LUMINARIA DE EMERGÊNCIA - BIVOLT	UN	2	17,99	35,98
200000282	PERFURADOR DE PAPEL P/ GRANDES VOLUMES	UN	1	48,85	48,85
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
<b>Total:</b>					182,79



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 1070 - 094A ZONA ELEITORAL - ACARÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200004605	BOBINA DE SENHAS EM PAPEL RECICLADO, TIPO TIRA CONTÍNUA, PRÉ-NUMERADAS,03 DÍGITOS	RL	2	18,44	36,88
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	4	1,08	4,30
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	4	1,74	6,96
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	3,69	14,76
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	3	11,49	34,47
200003862	PORTA CANETA COM PORTA CLIPS, PORTA RECADO, CONJUGADOS, EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	UN	3	6,20	18,60
				<b>Total:</b>	141,35



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0579 - 095A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,57	5,14
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	4,81	14,42
200002917	BORRACHA BRANCA C/ PROTETOR EXTERNO	UN	2	0,54	1,09
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	7	3,78	26,44
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	5	1,07	5,37
200002535	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5	0,61	3,03
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	5	0,50	2,50
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	2	3,26	6,51
200000774	LÁPIS EM MADEIRA, GRAFITE PRETO	UN	5	1,01	5,04
<b>Total:</b>					69,54



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0850 - 096A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	5	2,57	12,85
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	4,80	9,61
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	5	3,78	18,88
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	5	3,25	16,27
				<b>Total:</b>	57,61



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0596 - 097A ZONA ELEITORAL - BELÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	2	4,80	9,61
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	2	1,74	3,48
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
<b>Total:</b>					51,49



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0852 - 098A ZONA ELEITORAL - BELEM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200000797	ÁGUA MINERAL (20 LITROS)	UN	3	4,80	14,41
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	2	1,74	3,48
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	5	3,69	18,45
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
<b>Total:</b>					<b>84,70</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 1074 - 100A ZONA ELEITORAL - MARABÁ

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	7	2,57	17,99
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	8	3,78	30,21
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	2	1,99	3,98
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	6	3,26	19,53
200001580	ETIQUETA ADESIVA C/ 01 ETIQ. POR FL - TAM. A-4	UN	50	0,33	16,50
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
<b>Total:</b>					116,21



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 1168 - 103A ZONA ELEITORAL - BREU BRANCO

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	6	2,57	15,42
200001940	BLOCO ADESIVO P/ RECADO, MED. 76 X 102MM, C/ 100 FLS, TIPO POST IT	BL	5	4,00	19,98
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	6	3,78	22,66
200000483	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL (REF. BIC)	UN	20	1,08	21,50
200001379	CANETA MARCA TEXTO - VERDE	UN	5	0,50	2,50
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	2	1,99	3,98
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	10	3,26	32,55
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	5	2,64	13,20
200002530	LIGA DE BORRACHA Nº 18 - COM 500 GRAMAS	PT	1	6,70	6,70
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	10	3,45	34,50
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	2	5,01	10,02
200001062	TESOURA EM ACO INOX TAMANHO GRANDE	UN	2	14,00	28,00
				<b>Total:</b>	211,01



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0294 - 104A ZONA ELEITORAL - SANTARÉM

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	8	2,57	20,56
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	10	3,78	37,77
200001378	CANETA MARCA TEXTO - ROSA	UN	3	0,50	1,50
200002807	CAPA PARA AUTOS EM PAPEL SINTETICO COR CINZA	UN	15	2,26	33,87
200004113	COLA BRANCA PLASTICA - FRASCO COM 90 G	UN	2	1,99	3,98
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	3	1,74	5,22
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	3,69	14,76
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
200000762	FITA DUREX - 50MM X 50M	UN	2	2,64	5,28
200000775	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6; CX C/ 1.000 UNIDADES.	CX	3	0,61	1,83
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	5	11,49	57,45
200002847	PILHA ALCALINA PALITO AAA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	UN	6	5,01	30,07
				<b>Total:</b>	<b>225,31</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0529 - 105A ZONA ELEITORAL - JURUTI

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	4	2,57	10,28
200004296	ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO, 70% - EMBALAGEM DE 500 G	UN	4	5,06	20,24
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	4	3,78	15,10
200000454	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 200 ML	CT	4	3,26	13,02
				<b>Total:</b>	58,64



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 a 31/01/2020

**U.R.:** 0530 - 106A ZONA ELEITORAL - PARAUAPEBAS

Cód. Material	Descrição	U.M.	Qtde.	Preço Médio de Saída	Vi. Total
200000130	AÇUCAR (1 KG)	KG	2	2,57	5,14
200000815	CAFÉ EM PÓ (250 G)	PT	2	3,78	7,55
200000456	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFE	CT	1	1,74	1,74
200004365	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML	CT	4	3,69	14,76
200004676	PAPEL INTERFOLHADO, PACOTE C/ 1.000 FOLHAS	PT	2	11,49	22,98
200002794	PAPEL TOALHA PICOTADO, PACOTE C/ 02 ROLOS	PT	1	3,45	3,45
				<b>Total:</b>	<b>55,62</b>



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 à 31/01/2020

Unidade Requisitante	Vi. Total
0586 - 001A ZONA ELEITORAL - BELEM	137,46
0059 - 004A ZONA ELEITORAL - CASTANHAL	197,92
0070 - 006A ZONA ELEITORAL - IGARAPE MIRI	104,09
0109 - 007A ZONA ELEITORAL - ABAETETUBA	69,76
1033 - 009A ZONA ELEITORAL - CURUÇA	283,15
0071 - 010A ZONA ELEITORAL - MUANA	92,21
0150 - 011A ZONA ELEITORAL - SAO MIGUEL DO GUAMA	625,68
0106 - 012A ZONA ELEITORAL - CAMETÁ	668,48
0089 - 014A ZONA ELEITORAL - VISEU	363,05
0108 - 017A ZONA ELEITORAL - CHAVES	143,50
0123 - 019A ZONA ELEITORAL - MONTE ALEGRE	42,93
0115 - 020A ZONA ELEITORAL - SANTARÉM	455,59
0181 - 021A ZONA ELEITORAL - ALENQUER	232,57
0121 - 022A ZONA ELEITORAL - ÓBIDOS	135,36
0182 - 024A ZONA ELEITORAL - CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA	21,45
0201 - 028A ZONA ELEITORAL - BELÉM	14,42
0202 - 029A ZONA ELEITORAL - BELÉM	113,53
0507 - 030A ZONA ELEITORAL - BELÉM / ICOARACI	290,86
0224 - 031A ZONA ELEITORAL - MARACANÃ	49,22
0225 - 032A ZONA ELEITORAL - MARAPANIM	97,61
0081 - 033A ZONA ELEITORAL - NOVA TIMBOTEUA	229,13
0230 - 036A ZONA ELEITORAL - SANTA IZABEL DO PARA	169,27
0244 - 038A ZONA ELEITORAL - ORIXIMINA	157,89
0248 - 039A ZONA ELEITORAL - TOMÉ-AÇU	60,03
0252 - 040A ZONA ELEITORAL - TUCURUÍ	212,58
0258 - 041A ZONA ELEITORAL - OURÉM	139,52
0272 - 043A ZONA ELEITORAL - ANANINDEUA	159,43
0295 - 044A ZONA ELEITORAL - PORTEL	141,18
0330 - 045A ZONA ELEITORAL - OEIRAS DO PARÁ	59,16
0365 - 046A ZONA ELEITORAL - SANTANA DO ARAGUAIA	328,51
0368 - 049A ZONA ELEITORAL - MÃE DO RIO	78,85
0511 - 051A ZONA ELEITORAL - RONDON DO PARA	66,72
0371 - 052A ZONA ELEITORAL - AUGUSTO CORRÊA	54,98
0061 - 057A ZONA ELEITORAL - SÃO JOÃO DO ARAGUAIA	106,15
0377 - 058A ZONA ELEITORAL - CURIONÓPOLIS	44,75
0381 - 061A ZONA ELEITORAL - XINGUARA	114,17
0384 - 064A ZONA ELEITORAL - SALINÓPOLIS	263,12
0388 - 068A ZONA ELEITORAL - RURÓPOLIS	120,49
0390 - 070A ZONA ELEITORAL - CAPITÃO POÇO	117,13



## Relatório de Consumo por Unidade Requisitante

**U.G.:** 070004 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ

**Almoarifado:** 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

**Período:** 01/01/2020 à 31/01/2020

Unidade Requisitante	Vi. Total
0392 - 072A ZONA ELEITORAL - ANANINDEUA	784,57
0393 - 073A ZONA ELEITORAL - BELÉM	452,66
0395 - 075A ZONA ELEITORAL - PARAUAPEBAS	131,65
0504 - 076A ZONA ELEITORAL - BELÉM	412,83
0398 - 078A ZONA ELEITORAL - MARITUBA	224,00
0399 - 079A ZONA ELEITORAL - URUARÁ	56,63
0403 - 083A ZONA ELEITORAL - SANTAREM	685,89
0404 - 084A ZONA ELEITORAL - DOM ELISEU	95,58
0407 - 087A ZONA ELEITORAL - CONCORDIA DO PARA	126,21
0307 - 090A ZONA ELEITORAL - ANAJÁS	112,29
0816 - 091A ZONA ELEITORAL - NOVO PROGRESSO	182,79
1070 - 094A ZONA ELEITORAL - ACARÁ	141,35
0579 - 095A ZONA ELEITORAL - BELÉM	69,54
0850 - 096A ZONA ELEITORAL - BELÉM	57,61
0596 - 097A ZONA ELEITORAL - BELÉM	51,49
0852 - 098A ZONA ELEITORAL - BELEM	84,70
1074 - 100A ZONA ELEITORAL - MARABÁ	116,21
1168 - 103A ZONA ELEITORAL - BREU BRANCO	211,01
0294 - 104A ZONA ELEITORAL - SANTARÉM	225,31
0529 - 105A ZONA ELEITORAL - JURUTI	58,64
0530 - 106A ZONA ELEITORAL - PARAUAPEBAS	55,62
<b>Total U.R.:</b>	<b>11.098,48</b>
<b>Total Geral:</b>	<b>11.098,48</b>